
 

ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE NAZARÉ – PI  

AV. AGOSTINHO BARBOSA, N° 420, CENTRO 

CNPJ: 01.612.592/0001-65 

 

 

 

PORTARIA N° 012/2024 – GAB 

“Dispõe sobre a nomeação de cargo 

comissionado, do Município de Nossa 

Senhora de Nazaré, Estado do Piauí, e dá 

outras providências correlatas.” 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DE NAZARÉ-

PI, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Nº 108 de 23 de Janeiro de 

2013, e em conformidade com o disposto na Lei Municipal nº 79/2009. 

 

  RESOLVE: 

  Nomear para ocupar o cargo em comissão de Coordenadora de 

Vigilância Epidemiológica da Sec. de Saúde da Prefeitura Municipal de Nossa Senhora 

de Nazaré(PI), a Sra. Maira Geny Carvalho e Silva, CPF: 042.259.183-19, RG: 

3.462.204 SSP – PI.  

  Revogando-se as disposições em contrário, esta Portaria entrará em vigor 

na data de sua publicação. 

  CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE. 

   Nossa Senhora de Nazaré(PI), 01 de Março de 2024  

 

 

 Aprovado, numerado, registrado e publicado a presente portaria no Gabinete do 

Prefeito Municipal de Nossa Senhora de Nazaré(PI), ao 1º (primeiro) dia do mês Março 

do ano de 2024.  


